Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » октября 20 23 г.  № 1799

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2709

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641

«Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2709 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность

жизнедеятельности в муниципальном образовании Октябрьский район» следующие изменения:

1.1. Строку «Соисполнители муниципальной программы» паспорта муниципальной

программы «Безопасность жизнедеятельности в муниципальном образовании Октябрьский

район» изложить в следующей редакции:

«

Соисполнители

муниципальной

программы

Администрация Октябрьского района, Единая дежурно-диспетчерская

служба Октябрьского района муниципального казенного учреждения

«Служба материально-технического обеспечения» (далее – ЕДДС), Комитет

по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района (далее – КСАЖ), Комитет по управлению

муниципальной собственностью администрации Октябрьского района (далее

– КУМС), администрации городских и сельских поселений

».

1.2. По всему тексту приложения слова «Управление ЖКХиС» заменить словами

«КСАЖ».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 21.09.2023.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Насибулина А.Ю.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           В.Г. Тимофеев